

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Tandlæge Peter Eriksen
ApS**

**Stengade 78
3000 Helsingør**

CVR-nr. 74 13 16 11

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30/9-16



Dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Peter Eriksen ApS Stengade 78 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 74 13 16 11
	Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	Peter Eriksen Preben Kønig
Direktion	Peter Eriksen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 328.612 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 188.397 kr. pr. 30. april 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		4.264.002	3.928.437
Personaleomkostninger	1	-3.670.192	-3.696.451
Af- og nedskrivninger		-175.907	-155.935
Resultat af ordinær drift		417.903	76.051
Finansielle indtægter		11.200	370.207
Finansielle omkostninger		-49.163	-46.366
Ordinært resultat før skat		379.940	399.892
Skat af årets resultat	2	-51.328	-96.467
ÅRETS RESULTAT		328.612	303.425
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	890.000
Ekstraordinært udbytte		350.000	0
Overført resultat		-21.388	-586.575
		328.612	303.425

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	2015/16	2014/15
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	0	584.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.500	597.404
Materielle anlægsaktiver i alt	498.500	1.181.987
	3	
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	528.500	1.181.987
Fremstillede varer og handelsvarer	323.438	15.000
Varebeholdninger i alt	323.438	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.415	697.223
Udskudte skatteaktiver	0	46.000
Tilgodehavende skat	1.672	0
Andre tilgodehavender	5.091	0
Periodeafgrænsningsposter	24.867	65.018
Tilgodehavender i alt	558.045	808.241
Likvide beholdninger	18.329	1.315.262
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	899.812	2.138.503
AKTIVER I ALT	1.428.312	3.320.490

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-11.603	9.785
Udbytte		0	890.000
EGENKAPITAL I ALT		188.397	1.099.785
Udskudt skat		7.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		7.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	450.329
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	87.467
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	0	537.796
Gæld til banker		391.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.378	212.594
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.844	583.301
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		81.909	194.797
Anden gæld		666.434	618.822
Kortfristet del af langfristet gæld		0	42.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.440	30.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.232.915	1.682.909
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.232.915	2.220.705
PASSIVER I ALT		1.428.312	3.320.490
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	200.000	200.000
Overført resultat:		
Primo	9.785	596.360
Tilgang	0	0
Afgang	-21.388	-586.575
Ultimo i alt	-11.603	9.785
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	350.000	0
Afgang	-350.000	0
Ultimo	0	0
Udbytte:		
Primo	890.000	1.700.000
Tilgang	0	890.000
Afgang	-890.000	-1.700.000
Ultimo	0	890.000
Egenkapital i alt	188.397	1.099.785

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.206.715	3.005.187
Pensioner	418.217	643.680
Omkostninger til social sikring	45.260	47.584
Personaleomkostninger	3.670.192	3.696.451
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-1.672	87.467
Ændring i udskudt skat	53.000	9.000
Skat af årets resultat	51.328	96.467
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	903.483	903.483
Afgang	-903.483	0
Kostpris, ultimo	0	903.483
Af- og nedskrivninger, primo	-318.900	-302.784
Afskrivninger	0	-16.116
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	318.900	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-318.900
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	584.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	4.133.721	3.862.644
Tilgang	77.003	271.077
Kostpris, ultimo	4.210.724	4.133.721
Af- og nedskrivninger, primo	-3.536.317	-3.396.498
Afskrivninger	-175.907	-139.819
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.712.224	-3.536.317
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	498.500	597.404
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	0	254.865
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	0	254.865
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
Der påhviler selskabet leasingforpligtelse. Leasingforpligtelsen udgør maks. 90 t.kr.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets ejerkreds har stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		